Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 183/2019

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com operação de Limpeza e Roçagem de toda área das remediações da Rua Caetano Sartori próximo ao nº1419, no Bairro Vila Pântano IV, em Santa Barbara d Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que proceda com operação de Limpeza e Roçagem de toda área das remediações da Rua Caetano Sartori próximo ao nº1419, em nosso Município.

Justificativa:

Conforme solicitação de munícipes e em visita realizada “in loco”, pôde constatar uma situação total de abandono da área verde, com o mato extremamente alto trazendo para aquele local vários insetos e animais peçonhentos, fazendo com que os moradores daquela região tenham um desconforto e insegurança.

                  Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Janeiro de 2019.

FELIPE SANCHES
-Vereador -

6c82a99a-8cfc-4f19-af88-245069a0686c.png
PROTOCOLO 408/2019 - 18/01/2019 15:54

image1.jpeg

image10.jpeg